
BROJ: 22 Sisak, 1. kolovoza 2020. GODINA XXVII

2020.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

11. Odluka o izmjeni Odluke o načinima i
uvjetima korištenja društvenih domova
te prostora mjesnih odbora i gradskih
četvrti na području Grada Siska 1003

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

11.

Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/02, 60/01, 129/15, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17
i 98/19) i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10,
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15,
10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst i 4/20), donosi

O D L U K U

o izmjeni Odluke o načinima i uvjetima
korištenja društvenih domova te prostora  

mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska

Članak 1.

U Odluci o načinima i uvjetima korištenja društvenih 
domova te prostora mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 13/16, 9/17, 14/17, 1/18, 

21/18, 31/18 i 2/20) (u daljnjem tekstu: Odluka) u 
članku 9. stavak 8. mijenja se i glasi:

»(8) Čišćenje i pranje podova i sanitarnih čvorova u
Društvenom domu u Odri, Društvenom domu u Budaše-
vu, Društvenom domu u Starom Pračnu i Društvenom 
domu »Eugen Kvaternik« obvezno, nakon korištenja 
istih domova, obavlja izvršitelj usluge kojeg određuje 
Grad Sisak, a novčana naknada za navedenu uslugu 
plaća se 300,00 kuna (slovima: tristokuna) dok se 
nakon korištenja Društvenog doma u Novom Pračnu 
i Društvenog doma u Crncu (bivša zgrada područne 
osnovne škole) novčana naknada plaća 240,00 kuna 
(slovima: dvjestočetrdesetkuna).«

Iza stavka 8. dodaje se novi stavak 9. koji glasi:
»(9) Čišćenje i pranje društvenih domova, prostora

mjesnih odbora i gradskih četvrti s pripadajućim sa-
nitarnim čvorovima koji nisu navedeni u prethodnom 
stavku ovog članka, obavlja se po cijeni usluge utvrđenoj 
Ugovorom o uslugama čišćenja poslovnih prostorija i 
prostora društvenih domova na razdoblje od 12 mje-
seci sklopljenim između Grada Siska i izvršitelja, koji 
predmetnu uslugu iz ovog članka izvršava po pozivu 
ili e-mail poruci nadležnog službenika Grada Siska.«

Dosadašnji stavak 9. postaje stavak 10.



Stranica 1004 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2020.

Članak 2.
Ukoliko su do stupanja na snagu ove Odluke s 

korisnicima sklopljeni ugovori o korištenju dvorana 
i prostora, s istim korisnicima sklopit će se aneksi 
ugovora zbog novog iznosa za korištenje i čišćenje.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA 

KLASA: 372-03/15-01/22
URBROJ: 2176/05-01/1-20-8
Sisak, 31. srpnja 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1005Broj 22/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1006 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


